
令和３年４月２６日

お客様各位

いわき信用組合

本庁前ＡＴМコーナー再開のお知らせ

このたび、本庁前支店の平支店内への移転（店舗内店舗化）に伴うメンテナ

ンス等工事のため、本庁前ＡＴМコーナー（平字童子町）を一時休止しており

ましたが、本日より再開いたしましたのでお知らせいたします。

お客様には大変ご不便をおかけいたしました。どうぞご利用賜りますよう、

お願い申し上げます。

【再開日】 令和３年４月２６日（月）

【ＡＴＭ稼働時間】

平 日 ８：４５～２０：００

土日祝 ９：００～１７：００

（ゴールデンウィークも休まず稼働いたします）

≪本件に関するお問い合わせ先≫

いわき信用組合 本庁前支店

℡：０２４６－２３－０１０１


